PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 мая 2018 года                                                                                                       № 24
пос. Боровой

Об отмене Постановления Администрации  Боровского сельского поселения
от 27 февраля  2015 года №18 «Об утверждении административного регламента

«Установление надбавок к тарифам на товары на услуги организаций коммунального комплекса,  надбавок к ценам (тарифам) для потребителей» на территории Боровского сельского поселения»

В соответствии с ч.7 ст.23 Федерального закона от 29 декабря 2014 года № 458-ФЗ тарифы на услуги организаций коммунального комплекса, утвержденные в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ, применяются до 1 января 2018 года.
Администрация Боровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Боровского сельского поселения от 27 февраля  2015 года №18 «Об утверждении административного регламента  «Установление надбавок к тарифам на товары на услуги организаций коммунального комплекса,  надбавок к ценам (тарифам) для потребителей» на территории Боровского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Боровское сельское поселение, разместить на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).
Глава  Администрации

Боровского сельского поселения

                                                        Л.В. Мостайкина
PAGE